РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ
СВОБОДНЕНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ КЛИМОУЦЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.10.2022	     № 47
с. Климоуцы

Об отмене  постановления № 33 от 03.07.2017 г. (с учётом внесённых изменений от 21.03.2019 г. № 35)«Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги  «Выдача разрешения на строительство, реконструкцию объекта индивидуального жилищного строительства на территории муниципального образования Климоуцевский сельсовет»»

      В целях приведения нормативных правовых актов Климоуцевского сельсовета в соответствие законодательству,

п о с т а н о в л я ю:
       1. Отменить постановление № 33 от 03.07.2017 г. (с учётом внесённых изменений от 21.03.2019 г. № 35) «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги  «Выдача разрешения на строительство, реконструкцию объекта индивидуального жилищного строительства на территории муниципального образования Климоуцевский сельсовет»».
       2.Настоящее постановление подлежит  размещению на официальном сайте администрации Климоуцевского сельсовета в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
      3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                                                   Г.А.Батищева